
 

 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 13 жовтня 2020 року                         № 1345 

 

Про внесення  змін та доповнення до рішення 

виконавчого комітету Бережанської міської ради 

від 31.08.2020 року № 1299 «Про затвердження 

мережі розвитку закладів загальної середньої 

освіти Бережанської міської територіальної 

громади на 2020-2021 навчальний рік» 

 

Керуючись Конституцією України, на виконання ст. 32, ст. 52, ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , відповідно до ст. 20 

Закону України «Про освіту», ст. 19 Закону України «Про дошкільну освіту»,  

розглянувши лист Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради від 

09.10.2020 року № 708/01-16,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Внести  зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 31.08.2020 року № 1299 «Про затвердження 

мережі розвитку закладів загальної середньої освіти Бережанської міської 

територіальної громади на 2020-2021 навчальний рік», а саме: 

1)  пункт  5 викласти у наступній редакції «Запровадити інклюзивну форму 

навчання дітей з особливими освітніми потребами у закладах дошкільної освіти 

ясла-садок «Ромашка», ясла-садок «Золотий ключик», ясла-садок «Сонечко» 

Бережанської міської ради»; 

2) доповнити пункт 12 абзацом сьомим та восьмим такого змісту:  

 «- директора ЗДО ясла-садок «Золотий ключик» –  Слабодух О.С.;  

- директора ЗДО ясла-садок «Сонечко» –  Лех Г.М.». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Петра Гончара та начальника Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради Михальчук Г.В. 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  



 


